АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  декабря  2021 г.                                         с. Орловское                                      № 249

Об отмене постановления от 23.05.2018 №114 «Об утверждении Порядка создания

координационных или совещательных органов в области развития малого и

среднего предпринимательства при Администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым».

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

руководствуясь  Уставом муниципального образования Орловское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, с

целью приведения в соответствие с федеральным законодательством  и

законодательством Республики Крым постановляет:

1. Отменить постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым  от 23.05.2018 года №114 «Об

утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в

области развития малого и среднего предпринимательства при администрации

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»,

как несоответствующее действующему законодательству  Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Орловский вестник» и на сайте Орловского

сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.В.Туленкову.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт